contida na Lei nº 3.519, de 20 de dezembro de 2024
(Lei Orçamentária Anual/2025),

D E C R E T A:
Art.  1º  Fica  aberto,  na  Secretaria  de  Segurança  e

Defesa Social da Prefeitura Municipal da Estância de Águas
de Lindóia, um crédito adicional suplementar no valor de R$
170.000,00  (cento  e  setenta  mil  reais),  na  seguinte
conformidade:

02 Poder Executivo
02.13  Secretaria  Municipal  de  Segurança  e

Defesa Social
02.13.02 Diretoria de Trânsito

Ficha Categoria
Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional
Programática

Elemento
Econômico

Vínculo Fonte de

[...]

contida na Lei nº 3.519, de 2024 (Lei Orçamentária
Anual/2025),

D E C R E T A:
Art.  1º Fica  aberto,  na  Secretaria  de Transporte  e

Mobilidade Urbana da Prefeitura Municipal da Estância de
Águas  de  Lindóia,  um crédito  adicional  suplementar  no
valor  de  R$  115.000,00  (cento  e  quinze  mil  reais),  na
seguinte conformidade:

02 Poder Executivo
02.12  Secretaria  Municipal  de  Transporte  e

Mobilidade Urbana
02.12.01 Secretaria  Municipal  de Transporte e

Mobilidade Urbana
Ficha Categoria

Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional Programática Elemento

[...]

contida na Lei nº 3.519, de 2024 (Lei Orçamentária
Anual/2025),

D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto, no Fundo Municipal de Assistência

e  Desenvolvimento  Social  da  Prefeitura  Municipal  da
Estância  de  Águas  de  Lindóia,  um  crédito  adicional
suplementar no valor de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil
reais), na seguinte conformidade:

02 Poder Executivo
02.10  Fundo  Municipal  de  Assistência  e

Desenvolvimento  Social
02.10.01 Secretaria Municipal  de Assistência e

Desenvolvimento Social
Ficha Categoria

Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional Programática Elemento

[...]

Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

= H O M O L O G O = E = A D J U D I C O =
A presente licitação para a empresa:

CONTRATADA: EOSP COMERCIO E CONSTRUCAO
LTDA

CNPJ: 52.845.336/0001-59
VALOR  -  R$  81.900,00  (Oitenta  e  um  mil  e

novecentos Reais)
GERALDO MANTOVANI FILHO

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Águas de Lindóia, 08 de outubro de 2025.
PROCESSO N.º 099/2025
EDITAL N.º 050/2025
PREGÃO ELETRONICO N.º 042/2025

[...]

Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

= H O M O L O G O = E = A D J U D I C O =
A presente licitação para as empresas:

CONTRATADA:  AMC  SAÚDE  COMERCIAL
HOSPITALAR  EIRELI  ME

VALOR:  R$  72.537,90  (SETENTA  E  DOIS  MIL
QUINHENTOS E  TRINTA E  SETE REAIS  E  NOVENTA
CENTAVOS)

CNPJ: 33.551.382/0001-09
GERALDO MANTOVANI FILHO

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Comunicados
Comunicados

COMUNICADO
Águas de Lindóia, 21 de outubro de 2.025